
4 sovrum Radhus till salu i Mijas Costa, Málaga

Modern ny utveckling av radhus av 3 och 4 sovrum med fantastisk havsutsikt!

Beläget i en av naturens mest inspirerande platser på kusten i södra Spanien med utsikt över den berömda El
Chaparral Golf Course är detta prestigefyllda komplex ett paradis som väntar på att upptäckas. Denna exklusiva utväg
tjänar till att skapa balans mellan ditt sinne, kropp och ande under den balmiga Medelhavssolen som omfattar det
lyxiga begreppet resort-stil som lever där varje behov är uppfyllt. Beläget på Medelhavskusten på Costa del Sol, länge
älskad av kräsna köpare för överflöd av utomhusaktiviteter att njuta av, Eden Resort & Club ligger idealiskt nära några
av Spaniens vackra vita sandstränder och gränsar till El Chaparral Golf & Country Club. Dessutom är den populära
staden La Cala några minuters bilresa bort känd för sina fina restauranger och Blue Flag stränder.

Beläget i en framträdande position denna eleganta utveckling har moderna arkitektoniska linjer som blandar naturligt
i miljön. De fantastiska stränderna i området ligger inom gångavstånd vilket gör detta till den perfekta platsen för att
njuta av varje aspekt av lyxliv på Costa del Sol med hälsoklubb, spa och en exklusiv concierge service för att säkerställa
att alla behov uppfylls när du äger en fastighet här.

Är en unik utveckling av exklusiva tre och fyra sovrum hus med spektakulär havsutsikt, samtida arkitektonisk stil och
den senaste hemma teknik. Dessa lyxfastigheter erbjuder väldistribuerade interiörutrymmen där vardagsrum,
matplats och fullt utrustat kök med frukostbar blandning i ett vardagsrum som maximerar utsikten från
överdimensionerade trippla aspektdörrar och fönster.

Anslutning mellan utomhus och inuti rymden är sömlös med generösa täckta och upptäckta terrasser - det perfekta
stället att koppla av och njuta av utsikten med utsikt över golfbanan eller den sydvästra kusten på Medelhavet.

Var och en av bostäderna är färdiga till en mycket hög standard som passar en egenskap hos denna kaliber med
porslinsgolv och neutrala toner och texturer genom att låta ägaren personifiera utrymmet för att skapa den perfekta
livsmiljön. Rymliga sovrum gynnas av monterade garderober med mastersviten som skryter en walk-in closet och
vacker en svit. Utanför manicured trädgårdar omsluta en privat pool i vissa fastigheter - en plats att svalna efter ett
spel tennis eller en dag på golfbanan.

Alla detaljer har beaktats för att säkerställa att äga en fastighet på Eden Resort &
Club är den bästa möjliga upplevelsen för välbefinnande. Det finns utsökta fixturer och inredningar överallt inklusive
varm och kall luftkonditionering, valfri undergolvsvärme med överdimensionerade trippela aspektdörrar och fönster
för att maximera utsikten så att naturligt ljus kan flöda in.

Vissa sovrum har fantastisk utsikt och har monterade garderober och en-suite med porslin sanitära ware.
Mastersviten är elegant utformad och ger den perfekta platsen att koppla av i slutet av en upptagen dag med stora
dörrar som leder till fantastisk utsikt från en privat terrass.

Porcelain golv, privata täckta och upptäckta terrasser och trädgård med möjlighet av en fantastisk privat pool gör en
elegant utformad öppen plan hem lämplig för levande liv i komfort och stil. Dessutom erbjuds köpare flera sätt att
personifiera en fastighet som passar deras livsstil. Egenskaper inkluderar antingen ett privat underjordiskt garage eller
en privat carport.

  4 sovrum   4 badrum   157m² Bygg storlek
  90m² Tomtstorlek   Simbassäng

1.069.000€

 Fastighet som marknadsförs av CDS Property Spain
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